РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е                                   ПРОЕКТ
00.00.2019 г.                              с. Малая Камала                                     № 00-00р
О внесении изменений в решение  Малокамалинского сельского

Совета депутатов от 17.05.2018 г. № 21-72р
«Об утверждении Правил благоустройства  территории Малокамалинского сельсовета»

В соответствии ст. 18 Закона «О ветеринарии» № 4979-1, ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ., п. 7 Приказа Министерства сельского хозяйства РФ от 11 октября 2010 г. № 345., Протеста Красноярской природоохранной прокуратуры от 29.04.2019 № 7/1-11-2019, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета,

Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Исключить Приложение к Решению Совета депутатов от 17.05.2018 № 21-72р «Об утверждении Правил благоустройства территории Малокамалинского сельсовета»:

-  «ПОРЯДОК СОДЕРЖАНИЯ, РЕГИСТРАЦИИ, ВЫПАСА И ПРОГОНА ДОМАШНИХ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
     2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельские новости».

     3. Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                  Л. П. Белова